
土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その１）
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この地図は、国土地理院の承認を得て、同院発行の電子地形図25000及び電地形図20万を複製したものである。(承認番号　平30情複、第1356号)

224-2

大湯温泉-2

秋田県湯沢市皆瀬字小安奥山国有林

地滑り

B区域

± ±

0 500 1,000250
m

1/25,0001/200,000

0 4 82
km



号

国
道

370
380

39
0

40
0

390
380

370

38
0

37
0

360
3
50

43
0

42
0
41
0
40
0

39
0

38
0

39
0

410 400

42
0

41
0

40
0

44
0

430

420

410

400

39
0

38
0

37
0

39
0

38
0

440

430 420
410

400
390

42
0

500
490 480 470 460

450

440

430

490
480

470 460

590
580

570
56
0

55
0

54
0

530

520
510

610
600

590
580

570
560

550
540

510
5
0 0

4
9 0

480
470

460
450

440

小
湯
沢

３
９
８

小安奥山

411.6

614.9

500.6

525.7

415.8

大湯ノ沢川

大湯ノ沢橋

379.7

378.9

378.1

377.2

374.3

404.7

486.9

497.9

507.4

537.6

528.3

518.4

479.2

467.6

456.1

445.4

432.1

419.4

381.4

394.9

皆
瀬
川

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

0 50 100 150 20025
m

様式－２（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

地滑り 箇所番号

地滑り区域名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日

 

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）
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